
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1  

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 15/01/2019

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE  ALL’UTILIZZO  DELLA  GRADUATORIA  APPROVATA  CON

DELIBERAZIONE N.13 DEL 10 MAGGIO 2017

IL DIRETTORE

VISTA la  nota prot.439 del 04 gennaio 2019, con la  quale la  Comunità Montana Valtellina di  Morbegno ha
chiesto di poter utilizzare, per assunzioni a tempo determinato, la graduatoria approvata con deliberazione del
Consiglio di Amministrazione n.13 del 10 maggio 2017;

RITENUTO di concedere l’utilizzo della suddetta graduatoria nei termini richiesti;

DETERMINA

1. di  concedere  alla  Comunità  Montana  Valtellina  di  Morbegno l’utilizzo,  per  assunzioni  a  tempo
determinato, della graduatoria approvata con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.13 del 10
maggio 2017;

2. di invitare la Comunità Montana Valtellina di Morbegno ad informare tempestivamente l’Ufficio scrivente
degli eventuali contratti di lavoro stipulati accedendo alla suddetta graduatoria;

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


